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FIAマスターズスイミング選手権2025秋季関西大会

会場：京都アクアリーナ(50m)
期日：2025年9月23日(火)          

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:14.99
日本記録　  2:23.39

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:44.12

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:55.93ＭＴＲ 285歳

    46.30  1:28.03  2:20.27
( 0.77)

    41.73(+0.53)
    52.24(+0.70)
    35.66(+0.49)

1
2
3
4

奥田美惠子
前野　和子
柳野　育子
辻　美佐子

    46.30 

2 1/ 1   3:25.02こそれんの会 287歳

    51.04  1:44.42  2:42.88
( 0.85)

    53.38(+0.71)
    58.46(+0.62)
    42.14(+0.72)

1
2
3
4

中村　佳子
福島　公子
船越　安代
宮本　裕子

    51.04 

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:00.75
日本記録　  2:07.60

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:11.30

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:44.21ＭＴＲ 247歳

    31.38  1:05.30  1:49.51
( 0.80)

    33.92(+0.28)
    44.21(+0.50)
    54.70(+0.72)

1
2
3
4

山川　珠江
江上　久子
四方奈美江
河合　敦子

    31.38 

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:54.10
日本記録　  1:58.55

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:08.47

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:08.84Team-2G 203歳

    29.21  1:01.87  1:33.71
( 0.76)

    32.66(+0.36)
    31.84(+0.41)
    35.13(+0.44)

1
2
3
4

森久　加奈
塚本　千栄
生頼知代子
塚田　智恵

    29.21 

2 1/ 6   2:21.31Ｔｅａｍチカ 219歳

    34.95  1:11.11  1:47.92
( 0.69)

    36.16(+0.45)
    36.81(+0.13)
    33.39(+0.30)

1
2
3
4

中竹　素代
田中　和枝
津田　直美
岡田　明子

    34.95 

3 1/ 7   2:34.18FREEDOM 202歳

    46.97  1:24.32  2:00.68
( 0.80)

    37.35(+0.28)
    36.36(+0.35)
    33.50(+0.20)

1
2
3
4

森川ゆかり
藤田　美香
片松　　恵
森　　恭子

    46.97 

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:48.44
日本記録　  1:54.99

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:57.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 9月23日 16:45
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FIAマスターズスイミング選手権2025秋季関西大会

会場：京都アクアリーナ(50m)
期日：2025年9月23日(火)          

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:48.44
日本記録　  1:54.99

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:57.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:59.60岐阜ＳＣＭ 175歳

    28.76    59.13  1:30.45
( 0.63)

    30.37(+0.16)
    31.32(+0.24)
    29.15(+0.22)

1
2
3
4

早川　由香
鈴木　志保
三尾　樹里
吉永　涼子

    28.76 

2 2/ 4   1:59.63ＭＴＲ 168歳

    29.57    59.33  1:29.37
( 0.70)

    29.76(+0.45)
    30.04(+0.14)
    30.26(+0.43)

1
2
3
4

中谷　貴菜
林　　香理
福井みちの
愛知　智子

    29.57 

3 2/ 2   2:02.59ＢｉｇＷｅｄ 188歳

    31.10  1:02.82  1:31.65
( 0.64)

    31.72(+0.24)
    28.83(+0.47)
    30.94(+0.30)

1
2
3
4

林　未寿穂
栗山　晶代
佐々木由香
加賀亜木子

    31.10 

4 2/ 1   2:29.09こそれんの会 181歳

    31.37  1:02.68  1:44.21
( 0.67)

    31.31(+0.28)
    41.53(+0.43)
    44.88(+0.58)

1
2
3
4

久保　千里
矢口　沙綾
衛藤亜弥子
波多野佐弥子

    31.37 

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:49.03
日本記録　  1:48.68

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  2:14.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:00.91 ･大会新BlackClover 133歳

    30.20    58.60  1:31.52
( 0.70)

    28.40(+0.19)
    32.92(+0.44)
    29.39(+0.33)

1
2
3
4

林　　絹子
原　美都紀
石橋　京子
霜中　優希

    30.20 

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:48.16
日本記録　  1:48.39

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:01.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   1:53.80 ･大会新BlackClover  93歳

    28.84    57.19  1:25.14
( 0.66)

    28.35(+0.24)
    27.95(+0.12)
    28.66(+0.05)

1
2
3
4

奥田　　凛
瀧本帆乃佳
星山　茅奈
瀧本真由佳

    28.84 

2 2/ 7   1:58.90 ･大会新フロンティア 112歳

    29.52  1:00.21  1:29.98
( 0.70)

    30.69(+0.24)
    29.77(+0.39)
    28.92(+0.26)

1
2
3
4

加藤　沙奈
中谷　　和
伊藤美那子
三栁　泉水

    29.52 

出力日時： 9月23日 16:45
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FIAマスターズスイミング選手権2025秋季関西大会

会場：京都アクアリーナ(50m)
期日：2025年9月23日(火)          

No.31 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:48.16
日本記録　  1:48.39

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:01.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 8   1:59.25 ･大会新IBIS 100歳

    31.90    59.80  1:29.77
( 0.67)

    27.90(+0.19)
    29.97(+0.29)
    29.48(+0.21)

1
2
3
4

小石　麻琴
村上　愛花
西本　早希
岡村　夏代

    31.90 

出力日時： 9月23日 16:45


