

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

世界記録 2:14.99
日本記録 2:23.39
大会記録 2:44.12

《 280~319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	MTR	285歳	1/ 3	2:55.93
		46.30 1:28.03	2:20.27	
	1 奥田美恵子	(0.77)	46.30	
	2 前野 和子	(+0.53)	41.73	
	3 柳野 育子	(+0.70)	52.24	
	4 辻 美佐子	(+0.49)	35.66	
2	こそれんの会	287歳	1/ 1	3:25.02
		51.04 1:44.42	2:42.88	
	1 中村 佳子	(0.85)	51.04	
	2 福島 公子	(+0.71)	53.38	
	3 船越 安代	(+0.62)	58.46	
	4 宮本 裕子	(+0.72)	42.14	

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

世界記録 2:00.75
日本記録 2:07.60
大会記録 2:11.30

《 240~279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	MTR	247歳	1/ 4	2:44.21
		31.38 1:05.30	1:49.51	
	1 山川 珠江	(0.80)	31.38	
	2 江上 久子	(+0.28)	33.92	
	3 四方奈美江	(+0.50)	44.21	
	4 河合 敦子	(+0.72)	54.70	

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

世界記録 1:54.10
日本記録 1:58.55
大会記録 2:08.47

《 200~239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Team-2G	203歳	1/ 5	2:08.84
		29.21 1:01.87	1:33.71	
	1 森久 加奈	(0.76)	29.21	
	2 塚本 千栄	(+0.36)	32.66	
	3 生頼知代子	(+0.41)	31.84	
	4 塚田 智恵	(+0.44)	35.13	
2	Teamチカ	219歳	1/ 6	2:21.31
		34.95 1:11.11	1:47.92	
	1 中竹 素代	(0.69)	34.95	
	2 田中 和枝	(+0.45)	36.16	
	3 津田 直美	(+0.13)	36.81	
	4 岡田 明子	(+0.30)	33.39	
3	FREEDOM	202歳	1/ 7	2:34.18
		46.97 1:24.32	2:00.68	
	1 森川ゆかり	(0.80)	46.97	
	2 藤田 美香	(+0.28)	37.35	
	3 片松 恵	(+0.35)	36.36	
	4 森 恭子	(+0.20)	33.50	

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

世界記録 1:48.44
日本記録 1:54.99
大会記録 1:57.01

《 160~199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

《 160~199歳 》

世界記録 1:48.44
日本記録 1:54.99
大会記録 1:57.01

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	岐阜SCM	175歳	2/ 3	1:59.60
		28.76 59.13	1:30.45	
1	早川 由香	(0.63)	28.76	
2	鈴木 志保	(+0.16)	30.37	
3	三尾 樹里	(+0.24)	31.32	
4	吉永 涼子	(+0.22)	29.15	
2	MTR	168歳	2/ 4	1:59.63
		29.57 59.33	1:29.37	
1	中谷 貴菜	(0.70)	29.57	
2	林 香理	(+0.45)	29.76	
3	福井みちの	(+0.14)	30.04	
4	愛知 智子	(+0.43)	30.26	
3	BigWed	188歳	2/ 2	2:02.59
		31.10 1:02.82	1:31.65	
1	林 未寿穂	(0.64)	31.10	
2	栗山 晶代	(+0.24)	31.72	
3	佐々木由香	(+0.47)	28.83	
4	加賀亜木子	(+0.30)	30.94	
4	こそれんの会	181歳	2/ 1	2:29.09
		31.37 1:02.68	1:44.21	
1	久保 千里	(0.67)	31.37	
2	矢口 沙綾	(+0.28)	31.31	
3	衛藤亜弥子	(+0.43)	41.53	
4	波多野佐弥子	(+0.58)	44.88	

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

《 120~159歳 》

世界記録 1:49.03
日本記録 1:48.68
大会記録 2:14.15

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	BlackClover	133歳	2/ 5	2:00.91
		30.20 58.60	1:31.52	・大会新
1	林 絹子	(0.70)	30.20	
2	原 美都紀	(+0.19)	28.40	
3	石橋 京子	(+0.44)	32.92	
4	霜中 優希	(+0.33)	29.39	

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

《 72~119歳 》

世界記録 1:48.16
日本記録 1:48.39
大会記録 2:01.31

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	BlackClover	93歳	2/ 6	1:53.80
		28.84 57.19	1:25.14	・大会新
1	奥田 凜	(0.66)	28.84	
2	瀧本帆乃佳	(+0.24)	28.35	
3	星山 茅奈	(+0.12)	27.95	
4	瀧本真由佳	(+0.05)	28.66	
2	フロンティア	112歳	2/ 7	1:58.90
		29.52 1:00.21	1:29.98	・大会新
1	加藤 沙奈	(0.70)	29.52	
2	中谷 和	(+0.24)	30.69	
3	伊藤美那子	(+0.39)	29.77	
4	三柳 泉水	(+0.26)	28.92	

No. 31 女子 4×50mフリーリレー

世界記録 1:48.16
日本記録 1:48.39
大会記録 2:01.31

《 72~119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
3	IBIS	100歳	2/ 8	1:59.25	・大会新
		31.90 59.80	1:29.77		
1	小石 麻琴	(0.67)	31.90		
2	村上 愛花	(+0.19)	27.90		
3	西本 早希	(+0.29)	29.97		
4	岡村 夏代	(+0.21)	29.48		